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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71620029R

2. Data e Regjistrimit 20/04/2017
3. Emri i Subjektit Hippo Tregu Elektrik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/201713/04/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja, Kompleksi 
Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea (vetem per sherbimet 
postare) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtise : Import -Eksport si dhe tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te lejuar nga 
ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, makinave dhe 
automjeteve te tonazheve te ndryshme,pllakave te te gjitha 
llojeve, plastikes, gomes, lendeve drusore dhe mobiljeve, 
linjave te prodhimit dhe perpunimit, makinerive te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, 
pervec mallrave tregtimi i te cilave kerkon license te vecante 
si dhe importimin e lendeve te pare per prodhim. Aktivitet ne 
fushen e marketingut: Funksione te agjentit te shitjes per 
shoqeri vendase dhe te huaje, duke hapur dege apo zyra ne 
vende te huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke 
kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete veprimtari. 
Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Hapje agjensish -turistike, 
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spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe 
te huaja etj. Hapja e Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet 
ne fushen e Hoteleri-Turizem. Transport per vete dhe te trete, 
nacional e internacional. Distributor ne tregun vendas dhe te 
huaj.
Gentjan Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2020 Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Reka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hippo Tregu Elektrik
E-Mail: a.deda@hippo.al  
Telefon: 0692080708  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-247978-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314230-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 01.06.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F34550A-2B9D-44E6-AE29-45034BCBDD86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C783FFD5-068E-4EEF-800A-570D7A012E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8775144B-4995-437E-8613-6D6D0FE364C0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Todi Shkurti, Pallati ORMAS, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895125-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287675-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje hippo tregu 2018_1.pdf
TREGUPasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese hippo tregu elektrik 2018.pdf
TREGU PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES.xlsx

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-333285-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 7 datë 
18.09.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe mbyllje e një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.deda@hippo.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Kompleksi Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea (vetem per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF118468-8DC3-4894-9373-3D13A550B09E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF118468-8DC3-4894-9373-3D13A550B09E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B2D9D1-11B4-4760-BBC7-6357810F2526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745A2108-11BA-4CA0-BDA2-F30540C572C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A852630-FEC4-418F-8356-9378E8AD1D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21BD775-6EDA-4C1D-8276-A33DC3CA96FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EC9EE9-33C0-4B8F-BDA9-D87447049C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74ABB97-F594-4604-9E4B-59EBEEE7CC6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DD2230-471B-492B-BF07-A9C947CA4566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC34DAC-00CE-4F66-880A-4A769F36FB1F
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sherbimet postare);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Todi Shkurti, Pallati ORMAS, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, Rruga "Todi Shkurti", pallati Ormas, kati i pare, prane tregut elektrik;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417851-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1671 Prot.,Nr.1905/1 Dosje datë 
21.11.2019, lëshuar nga shoqëria Përmbarimore “TDR GROUP” SHPK., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masa se sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara 
nga Shoqëria “Hippo Tregu Elektrik” SHPK me Nipt L71620029R. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474774-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
24.02.2020, në të cilën është vendosur: 1. Miratimi i dhurimit të kuotave që përbëjnë 100% 
të kapitalit të shoqërisë nga dhuruesit Z. Mired Reçi dhe Z. Meland Qirko tek pranuesi i 
dhurimit Z. Gentjan Reka. 2. Shkarkimi nga detyra e administratorti Z. Meland Qirko dhe 
emërimin si administrator të shoqërisë Z. Gentjan Reka. Depozitimi i kontratës së dhurimit 
të kuotave, datë 24.02.2020.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Reka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Meland Qirko")         
eshte larguar ortaku:            ("Mired Reçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098072DD-5A42-46A1-97CA-5BD06F51BDB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04721515-DB86-4CCD-822A-CA401F9EB284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04721515-DB86-4CCD-822A-CA401F9EB284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B617450F-002E-4A87-A674-F591DAEBBD52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1857EBAC-8774-4699-9753-7DD898EB0CAB
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eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Reka")                      Nga data "24/02/2020             
Ne daten "24/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Meland Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476238-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.02.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 27.02.2020.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB921DC5-D847-402D-8E16-18F66B644789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C9735F-36CD-473A-AADC-6612C8123B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C9735F-36CD-473A-AADC-6612C8123B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90DFC7F-CABF-4DB1-BFCE-8035829237FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6E1BBB-6DA4-4D50-902F-9EF9874D5EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BEC79B-CE27-4BEA-957D-330B85B32181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7A569E-070A-41D8-AC0A-6E27813004CC

